SKRIPSI

Diajukan untuk Melengkapi Tugas–Tugas dan Memenuhi Syarat–syarat

Guna Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd)

dalam Ilmu Matematika

Oleh

DHUROTUN NASIHAH

NPM. 1611050356

Jurusan : Pendidikan Matematika

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

RADEN INTAN LAMPUNG

1442 H / 2020 M

PENGARUH MODEL PEMBELAJARAN SEARCH, SOLVE, CREATE

AND SHARE (SSCS) DAN SCAFFOLDING TERHADAP KEMAMPUAN

BERPIKIR KREATIF DAN BERPIKIR KRITIS PESERTA DIDIK

SKRIPSI

Diajukan untuk Melengkapi Tugas–Tugas dan Memenuhi Syarat–syarat

Guna Memperoleh Gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd)

dalam Ilmu Matematika

Oleh

DHUROTUN NASIHAH

NPM. 1611050356

Jurusan : Pendidikan Matematika

Pembimbing I : Dr. Ruhban Masykur, M.Pd

Pembimbing II : Muhamad Syazali, M.Si

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

RADEN INTAN LAMPUNG

1442 H / 2020 M

ABSTRAK

Kemampuan berpikir kreatif dan kemampuan berpikir kritis dalam

pembelajaran mmatematika merupakan suatu kemampuan yang perlu dikuasai

oleh setiap peserta didik guna menunjang peserta didik dalam proses belajar dan

menyelesaikan berbagai permasalahan matematika. Berdasarkan pra penelitian